« بفاسENSأشغال بناء قاعة للصلاة ومرافق صحية بالمدرسة العليا للأساتذة »

العمومية  الصفقات  بوابة  التالية:  الالكترونية  المواقع  من  العروض  طلب  ملف  تحميل  يجب 

(www.marchespublics.gov.ma  المدرسة وبوابة  بفاس  (  للأساتذة  العليا 

((www.ens.usmba.ac.ma 

) درهم (32.000,00 درهم اثنان وثلاثون ألف : فـيحدد  قت مبلغ الضمان المؤ-

: محددة من طرف صاحب المشروع في مبلغ شغالالكلفة التقديرية للأ

مع احتساب  )  درهما (1.776.096,00 مليون وسبعمائة وستة وسبعون ألفاً وستة وتسعون درهمًا، 

.الرسوم

34الى  30يجب أن يكون كل من محتوى وتقديم وايداع ملفات المتنافسين مطابقا لمقتضيات المواد 

المتعلق بالصفقات العمومية    431-22- 2من المرسوم رقم 

للصفقات   المغربية  البوابة  عبر  أظرفتهم  إيداع  المتنافسين  على  يجب 

www.marchespublics.gov.ma.العمومية